

1	2	3	4	5	6	7
50	pret de piata	Intrerupator automat UZO	buc			45,00
	5009081	Intrerupator automat UZO.	buc	1,00	45,00	45,00
51	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			881,28
	1	Muncitor	h-om	8,00	57,66	461,28
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	17,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,80	12,00	297,60
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,20	12,00	122,40
52	08-02-146-2	Cablu 3x2,5mm	m			6,00
	5220077	Cablu 3x2,5mm	m	1,00	6,00	6,00
53	pret de piata	Cablu 3x1,5mm	m			4,00
	5220077	Cablu 3x2,5mm	m	1,00	4,00	4,00
54	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc			1 326,18
	1	Muncitor	h-om	23,00	57,66	1 326,18
55	preturi de piata	Cutie (doze) pentru distributie	buc			5,00
	5009062	Cutie (doze) pentru distributie	buc	1,00	5,00	5,00
56	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi (demolarea corpurilor)	100 buc			4 620,63
	1	Muncitor	h-om	116,00	57,66	4 013,14
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	12,00	305,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	188,00	302,21
57	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 264,00
	1	Muncitor	h-om	116,00	57,66	6 688,56
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	210,00	562,80
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	12,00	508,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	188,00	503,84
58	pret de piata	Corp de iluminat LED	buc			610,00